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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

SEKRETARIA 

 

Nr._______Prot Tiranë, më___.___.2019 

 

Njoftim 

Për mbledhjen Nr. 2, datë 16.01.2020 të Bordit të ERE-s. 

 

Në zbatim të (i) nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; te 

ndryshuar, (ii) Rregullores bazë së Organizimit dhe Funksionimit të Entit Rregullator të 

Energjisë të miratuar me Vendimin e ERE-s Nr. 144/2019 dhe (iii) nenit 11 të “Rregullores për 

Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s” miratuar me Vendimin e Bordit të ERE-

s Nr.96, datë.16.07.2016, njoftojmë se ditën e Enjte, datë  16.01.2020, ora 10:00 në sallën e 

Mbledhjeve të ERE-s do të zhvillohet mbledhja nr. 2 e Bordit të ERE-s sipas këtij rendi dite: 

 

1- Mbi çmimin vjetor të blerjes së energjisë elektrike që do t’u paguhet prodhuesve ekzistues 

me përparësi për vitin 2020 

 

2- Mbi fillimin e procedurës për miratimin e “Kontratës tip për shitblerjen e energjisë elektrike 

ndërmjet Shoqërisë së Prodhimit të Energjisë Elektrike/KESH sh.a, aksionet e së cilës 

kontrollohen plotësisht ose pjesërisht nga shteti dhe Furnizuesi i Shërbimit Universal/FSHU 

sh.a., për furnizimin e klientëve fundorë 

 
3- Në lidhje me kërkesën e shoqërisë “Spahiu Gjanç” sh.p.k., për autorizim për vendosjen e 

pengut mbi kuotat e shoqërisë në favor të Bankës Intesa San Paolo Bank 

 

4- Në lidhje me kërkesën e shoqërisë “Wonder” sh.p.k., për trajtimin e konfidencialitetit lidhur 

me dokumentacionin e depozituar në dosjen e “Wonder” sh.p.k 

 
 
 

KRYETARI 
 

Petrit AHMETI 
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